
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 143, de 25/08/2011

DESIGNA COMISSÃO DE
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS – MURO
DE DIVISA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar Comissão de Fiscalização das Obras de construção de muro de divisa (2ª etapa)
do Centro de Ciências Agroveterinárias, objeto do Contrato n° 167/2011 - CAV/UDESC,
Processo 5479/2011, conforme segue:

Téc. Valmir Evaldo Paes – matrícula n° 238042-0
Téc. Paulo Henrique Muniz Rodrigues - matrícula n° 251041-3
Téc. Fernando Cannella Pedemonte – matrícula nº 238018-8 

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC


